



Zakład Komunalny
Gminy Zblewo
ul. Pinczyńska 40
83-210 Zblewo

Zblewo, 2017-03-07

ZKGZ.271.01.2017.P

**Do:
Uczestnicy postępowania o
udzielenie zamówienia
publicznego**

Dot. postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: "Budowa zbiorników retencyjnych wraz z infrastrukturą w m. Borzechowo w gm. Zblewo."

ZAPYTANIE NR 3

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1020) informuję, że jeden z Wykonawców uczestniczących w postępowaniu złożył zapytanie do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

W odpowiedzi na złożone pytanie, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

W projekcie budowlanym wskazano, że pionowe zbiorniki retencyjne wykonane są z elementów stalowych – stal niskowęglowa lub nierdzewna – prosimy o jednoznaczną odpowiedź z jakiej stali mają być wykonane zbiorniki: stal niskowęglowa czy nierdzewna.

Odpowiedź:

Zbiorniki należy wykonać z stali niskowęglowej. Zbiorniki muszą posiadać odpowiednie atesty i dopuszczenia dla wody pitnej.

Pytanie nr 2:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o szczegółowy opis oraz rysunek rzut odstojnika wód popłucznych.

Odpowiedź:

Zamawiający dla podziemnego zbiornika wód popłucznych wymaga aby jego pojemność czynna była nie mniejsza niż 9 m³, pozostałych parametrów zamawiający nie precyzuje.

Pytanie nr 3:

Czy odstojnik wód popłucznych należy wyposażyć w pompę oraz sondę hydrostatyczną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby odstojnik wód popłucznych był wyposażony w sondę i pompę.

Pytanie nr 4:

Czy w ramach przedmiotowego zamówienia publicznego zbiorniki retencyjne należy wyposażyć w sondy hydrostatyczne i pływaki?

Odpowiedź:

Tak, zbiorniki należy wyposażyć w sondy hydrostatyczne i pływaki.

Termin składania ofert nie ulega przedłużeniu.

KIEROWNIK
Zakładu Komunalnego
Gminy Zblewo
Jan Mańsk

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania,
2. Tablica ogłoszeń
3. Strona internetowa Zamawiającego
4. Aa